statu autem
Hephthalit. decepsit vel dissolutio
Heptrali. latitudo mea vel conus
eius
Hephthalit. discessit vel seiuic' seu
conuolutus me aut conuolucio
mea
Hephthalit. hiratis vel separatis
sive conuertis eos aut latitu
do eorum
Hephthalit. implicatis vel conformato
sive dilatatus me aut dilata
cio mea
Hepthalit. conuictos eos vel
latitudines eorum
Hepthalit. hirach' vel coptato
nes sive dilatati mei aut ip
licitates eorum
Hephthalit. purificatis vel perficiatis
Hephthalit. decipiens vel dissoluens
sive deceptio aut dissolutio
Hephthalit. decepta vel dissoluta
sive deceptio aut dissolutio
Hephthalit. scalpentis vel apien
tes sive decipientes eos aut
dissolutiones eorum
Hephthalit. decepsit uter remis
se vel dissolutione claudicat
Hephthalit. scalpentis vel apien
tes sive decipientes eos aut
dissolutiones eorum
Hephthalit. aptu nomi vel dillo
nati audito
Hepthalit. lucidus vel lucerna
Hegel. lucidus acinus vel tu
cerne acerutio
Hereus. lucis consilii vel lucerna
testimoniis
Hethit. cithara vel quae lucerna
sive lux uter aut lucerna pau
onis

Hengal. lucis aceruus vel luc
erna aceruata
Hengel. lucerni aceruata vel
lucerne aceruata
Henger. lucerna involuta vel
lucerne involuta
Heri. lucis in vel lucerna mea
Heria. lucens duo vel lucerna
dum
Hesia. colubra dum vel serpens
dimeus
Hesili. scula uis vel statu mea
Hesson. angurias vel angurii
sive angur fortis aut ang
uris fortudo
Hesitach. testic' tenera vel
fugitivis tener
Hestius. erari vel metallari
Hethman. deo vel moto sive
omoueris aut motu eorum
Hethna. ymago vel ymagin
acio
Hethophan. includet me
vel inclusio mea
Hethopharite. includentes me
vel inclusores mei b. p. n. &
Prichanor. statu ~~quicq.~~
lucina vel statu lucida
Hethdem. includet in dieo
vel effluxio trematilis
Hethlaus. effluens vel efflux
io sui statua ecce languid
tis aut statu languid
Hetholante. effluentis vel efflu
xiones sui statu ecce langu
uentis aut statu languido
vis ecce
Hichopolis. gmen pteronis
mee vel pteron gnum mei
Higer. ascendens vel ascensio
Himpha. os aphantu vel onus ap

H. p. n. sc. j.

lecto.
 H. minue. feta l' speciosa seu ger-
 men pulchritudinis aut natum
 tal' pulera
 H. minuta feta l' speciosa seu g-
 mina pulchritudis aut natum
 tates pulere
 H. niam. augam' g'ram l' augu-
 rui donacionis *H. p. n. seq.*
Nota. moues *int. o.*
 l' amio
 H. oadiso. moues seruitutem
 dno l' amio testimo dñi
 H. oadiae. moues dilucion' l' o-
 mocio illuſtati
 H. oaho. moues eos l' amio eos
 H. orcha. moues unypu l' co-
 mcio oſlumationis uisionu
 H. ob. latuſ l' latrat
 H. obe. idem
 H. oab. uter l' inflatio
 H. oe. redicem' l' rejeuit fil om-
 otus aut o'mocio
 H. oemua. decor l' fides seu uo-
 luptas aut delectatio
 H. oeman. pulcrido l' pulcher
 seu oſolat' aut oſolato
 H. oemant. pulcri l' oſolati
 suu oſolatores aut oſoleces
 H. oem. pulera l' oſolata
 H. oescha. metallu l' es ei'
 H. oesbam. es eoz l' metallu
 eoz
 H. opeth. mot ap' l' amocio
 latitudinis
 H. age. undies l' meridian'
 H. aon. decus l' consolato
 H. oom. decoris magin mei
 l' oſolato magin mei
 H. oor. decorans currente